平成３０年３月１５日

 受検生の保護者 様

                               高 知 国 際 中 学 校 長

合格者登校日について

  合格者登校日の日程等は下記のとおりですので、ご確認ください。

記

合格者登校日について

  （１）日 時   平成３０年３月２７日（火）１３時３０分～１５時３０分

                           (受付 １３時～  )

  （２）場 所   高知国際中学校体育館

  （３）服 装   私服

  （４）駐車場   鏡川緑地公園（高知市立西部中学校北側河川敷）をお借りしてい

ますが、できるだけ、公共交通機関でのご来校をお願いいたしま

す。

  （５）その他   当日は必ず保護者同伴でご出席ください。

※駐車場は、西部中学校がある交差点を北に進み、西部中学校を過ぎたところに、右手

側に河原に下る道があります。カーブの手前です。